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A.N.VV.F.C. – Selezione Volontari (Mod. 7)  

GRADUATORIA IDONEI, fatte salve le verifiche di competenza del  

Dipartimento della Gioventù e dell’Ufficio Nazionale per il Servizio Civile 
 

N. Cognome e Nome 
Data di 

Nascita 

Punteggio 

complessivo 

conseguito 

Idoneo Selezionato: 

fino alla concorrenza del numero di  

volontari assegnati 

Idoneo non Selezionato: oltre 

1.  LA RICCIA ROBERTO 29/09/1992 62 IDONEO – SELEZIONATO 

2.  LA RICCIA VALENTINO 10/03/1990 62 IDONEO – SELEZIONATO 

3.  VIGILANTE LEONARDO 07/05/1997 58 IDONEO – SELEZIONATO 

4.  IANNO MATTEO 16/10/1994 58 IDONEO – SELEZIONATO 

5.  DE PASQUALE RAFFAELE 07/08/1994 46 IDONEO – NON SELEZIONATO 

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

 

N. B.  A parità di punteggio è preferito il candidato più giovane di età in relazione a quanto previsto dal comma 7, 

articolo 3, della legge n.  191/98. 

 

 

ELENCO NON IDONEI ed ESCLUSI (motivare la non idoneità e l’esclusione) 

 Volontari non idonei  

(punteggio inferiore a 36 al colloquio) 

ed esclusi (motivare) 
Motivazione per gli esclusi 

1.    

2.    

3.    

 

Data, 5 dicembre 2018 

                     Il Responsabile  

 

       _______________________  

          (firma e timbro) 
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